
  
 

 

 

 

  

 

Sviluppo Campania SpA 

 

Sede Legale  

Via Santa Lucia, 81 

80132  Napoli 

 

Sede Amministrativa  

Via Terracina,230 

80125  Napoli 

Tel. 081 23016600 

Società soggetta                 

alla direzione                           

e al coordinamento              

della Regione Campania 

Via Santa Lucia, 81 

80132 Napoli 

C.F. 80011990639 

 

 Capitale Sociale  N. Registro Imprese  P.IVA 06983211217 www.sviluppocampania.it 

 euro 6.071.588,00 i.v. NA 853271  Codice Fiscale 06983211217 PEC sviluppocampania@legalmail.it 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 
(art. 90 del D. Lgs. 36/2023) 

 
Oggetto: Avviso di avvenuta stipula del contratto - Servizio sostitutivo di mensa 
tramite buoni pasto elettronici per i dipendenti di Sviluppo Campania Spa mediante 
procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell'art. 50, co. 1, lett. e) del D.Lgs. 36/2023, 
aggiudicato tramite RDO del mercato elettronico della pubblica amministrazione con 
il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. - CIG B68AADC2EB 
 
 

Si comunica, ai sensi dell’art. 90 del D. Lgs. 36/2023, che in data 27-06-2025 è stato 

stipulato il contratto d’appalto in oggetto, aggiudicato alla  

 

 

IMPORTO DI CONTRATTO: € 149.061,00 oltre Iva oltre IVA    

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: sottoscritto in data 27-06-2025 

 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo: 

https://sviluppocampania.traspare.com/announcements/anac_tender/406 da oggi 

01.07.2025 

 

La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi 

forma di comunicazione ai concorrenti. 

 

Il Direttore Generale  
Dott. Fortunato Polizio 

Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 

http://www.sviluppocampania/
https://sviluppocampania.traspare.com/announcements/anac_tender/406

		2025-07-01T14:48:18+0200
	POLIZIO FORTUNATO




